
PROTOKÓŁ
z sesji otwarcia przetargu nieograniczonego dla zamówień publicznych o wartości mniejszej

niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, sporządzony w

dniu 24.07.2012 r. na zadanie:

Dostawa kruszywa łamanego frakcji 0-63 mm w ilości 800 m3

Komisja przetargowa w składzie:

1. Władysław Skupień - Przewodniczący Komisji,

2. Mariusz Mokrzyński - Sekretarz Komisji,

3. Wiesław Kość - Członek Komisji

powołana zarządzeniem Wójta Gminy Rokietnica nr 10/2013 z dnia 11.03.2013 r.

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 80000,00 zł.

Ustalono w oparciu o rozpoznanie cenowe - rozmowy telefoniczne.

Termin realizacji zadania: 12.04.2013 r.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na tablicy ogłoszeń w dniach 01.03.2013 r.-

11.03.2013 r. w Urzędzie Gminy Rokietnica oraz na stronie internetowej Gminy Rokietnica

(www.rokietnica.it1.pllbip/).

Do dnia 11.03.2013 r. godz. 930 wpłynęło 16 szt. ofert.

Oferty te oznaczono numerami od 1 do 16.

Nr Cena Data
oferty Nazwa oferenta Adres ofertowa wpływu

(brutto) [zł]

l
Firma Handlowo - Transportowa ul. Parkowa 15 82075,44 07.03.20l3 r.

"WANIK" Anna Dudek 39-200 Dębica

2 P.W. "ROBSON" Robert Wryk
ul. Trześniowska 3

88560,00 08.03.20l3 r.
27-600 Sandomierz

3
Firma Transportowo - Handlowa ul. Szkolna 18

83 l38,16 08.03.20l3 r.
Bogdan Myszka 39-451 Skopanie

4 WI & WI Sp. z 0.0.
Groble l W 83443,20 08.03.20l3 r.

37-430 Jeżowe

5
Firma Usługowo - Transportowa 39-124 Iwierzyce 196a 91 515,00 08.03.20l3 r.Daniel Dariusz



6 Usługi Transportowe Wierzawice 798B 79704,00
11.03.2013 r.

Zbigniew Trębacz 37-300 Leżajsk godz. 812

7
Lubera - Trans Przedsiębiorstwo ul. Porąbki 49

61008,00
1l.03.2013 r.

Usługowo - Handlowe Lubera Adam 35-317 Rzeszów godz. 830

Trans-Cag Przedsiębiorstwo ul. Budziwojska 397 11.03.2013 r.
8 Usługowo - Handlowe Tadeusz i 35-317 Rzeszów 70848,00 godz. 830

Teresa Cag

9 Przedsiębiorstwo Handlowo - Szówsko ul. Lubelska 272
117096,00

11.03.2013 r.
Usługowe "KASBUD II" 37-522 Wiązownica godz. 830

10 F.H.U. OUGO Sławomir Rzepko Dębno 331 83 148,00
11.03.2013 r.

37-305 Dębno godz. 906

.11 TRANS-BUD Potoczny Bartłomiej
ul. Polna 16

97908,00
1l.03.2013 r.

37-560 Pruchnik godz. 911

12
Firma Transport - Handel- Usługi

38-505 Bukowsko 325 88560,00
1l.03.2013 r.

"DROGMAX" Andrzej Zawiślan godz. 916

13 P.P.H.U. Skrijka Piotr Hłomcza6 74784,00
11.03.2013 r.

38-503 Mrzygłód godz. 922

14 Roboty Drogowe i Melioracyjne Buków 86
88068,00

1l.03.2013 r.
Grzegorz Ziemiański 36-212 Trześniów godz. 923

15 Zakład Transportu i Budowy Dróg ul. Budowlanych 2
119851,20

1l.03.2013 r.
Mieczysław Białowąs 37-500 Jarosław godz. 924

16 Daniel Leja Usługi Transportowe 37-562 Rokietnica 678 102336,00
1l.03.2013 r.

godz. 925

Po wyznaczonym terminie wpłynęło O szt. ofert.

Koperty zewnętrzne z ofertami były nie naruszone, z wyjątkiem ofert .

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.03.2013 r. o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego.

Do otwarcia dopuszczono oferty, które wpłynęły w wyznaczonym terminie w nienaruszonych

kopertach oznaczonych numerami od 1 do 16. Odrzucono oferty numer .

ze względu na .

Oferenci zgłosili do złożonych ofert następujące wyjaśnienia, uzupełnienia i propozycje:


